
 Wake Up Yoga

Xuan Lan es una reconocida  
profesora de  yoga, especializada  

en vinyasa yoga y fundadora del  
método ‘XLY’. Además es autora 

de varios libros de gran éxito.

Xuan Lan is a Spanish yoga  
celebrity and certified vinyasa  
yoga teacher. Founder of the  
‘XLY’ method, and author of  
multiple best-selling books.

Café y té en El Patio

Sesión de meditación guiada 

Sesión de yoga  
en grupo reducido

Snack saludable

Acceso a la piscina  
dinámica thalasso 

Coffee and tea at El Patio

Guided meditation session 

Yoga session  
in an intimate group setting

Healthy snack 

Thalasso Dynamic  
Seawater Pool access 

10:00

10:30

11:00

12:30

12:45

 Yoga Masterclass 
at the Marbella Club

Para más información y reservas · For further information and bookings  

wellness@marbellaclub.com

Marbella Club Hotel, Golf Resort & Spa
Bulevar Príncipe Alfonso von Hohenlohe, s/n, 29602, Marbella, Málaga, Spain

Teléfono (+34) 952 822 211   marbellaclub.com

≠ 80  p/p IVA INC

SÁBADO 9 DE NOVIEMBRE /  SATURDAY 9TH NOVEMBER 2019

MEJORA TU CONOCIMIENTO Y TÉCNICA /  IMPROVE YOUR KNOWLEDGE & TECHNIQUE


